Solvit.

Albertus filius quondam Willelmi de Vlimeren hereditatem dictam een gemeijn ad se spectantem sitam in parochia de Maren in loco dicto die Ganshoevel inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio' et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Leonii de Kessel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Joh) dicto Johanni van der Heijden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis Zegedijken et aqueductis ad

hanc spectantibus de jure. Testes Neijnsel et Tijt datum quinta post letare. Tradetur littera (dg: sibi) sibi vel Lodevico Goeswijns soen.

BP 1179 p 366v 09 do 28-03-1392.

Hermannus zv Nijcholaus van Baerle, Johannes van Hedel en voornoemde Nijcholaus van Baerle beloofden aan Aleijdis Moerwaters wv Jacobus die Clercke 75 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus (do 25-07-1392) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392).

Hermannus filius Nijcholai (dg: -s) de Baerle Johannes de Hedel et dictus Nijcholaus de Baerle promiserunt Aleijdi Moerwaters relicte quondam Jacobi die Clercke (dg: septu) septuaginta quinque Engels (dg: n) nobel seu valorem (dg: ad) mediatim Jacobi et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 366v 10 do 28-03-1392.

Hermannus en Johannes beloofden Nijcholaus schadeloos te houden.

Solvit.

Hermannus et Johannes promiserunt Nijcholaum indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 366v 11 do 28-03-1392.

Desrijds had Henricus gnd Roentmans soen van Vessem verkocht aan Theodericus zvw Heijlwigis gnd Rose van Berze dekker een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf, tuin, en aangelegen stuk land en stuk beemd, in Vessem, tussen Henricus zvw Petrus gnd Snider enerzijds en Elizabeth gnd Roentwif anderzijds. Voornoemde Henricus Roentmans soen stelde thans voor voornoemde Theodericus mede tot onderpand (2) 3 lopen roggeland, in Vessem, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Henricus gnd Marien soen anderzijds, welke 3 lopen eerstgenoemde Henricus voor schepenen van Oerle verworven had van Mijchael ^zzw Henricus Marien soen, reeds belast met 6 penning cijns aan het huis van Postel.

Notum sit universis quod cum Henricus dictus Roentmans soen de Vessem hereditarie vendidisset Theoderico filio quondam Heijlwigis dicte (dg: Rode) Rose de Berze (dg: ?tinctori) #tector# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo area et orto atque pecia terre et pecia prati eis adiacentibus sitis in parochia de Vessem inter hereditatem Henrici filii quondam Petri dicti Snider ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Roentwif ex alio prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus Roentmans soen tres (dg: lo) lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vessem inter communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Henrici dicti Marien soen ex alio quas tres lopinatas terre primdictus Henricus erga Mijchaelem 'quondam Henrici Marien soen coram scabinis de Oerle acquisiverat ut dicebat dicto Theoderico simul 'premissis #pro solucione dicte paccionis# ad pignus imposuit promittens super omnia (dg: warandiam) et obligationem deponere exceptis (dg: exce) sex denariis census domui de Postula exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 366v 12 do 28-03-1392.

Johannes Scillinc van Helmont verkocht aan Bruijstinus zv Johannes van den Cruijs van Vlierden 2 bunder beemd, in Deurne, ter plaatse gnd in den Wijer bi die Wijnmolen, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Scillinc, met een eind strekkend aan Zegherus van Vlierden en met het andere eind aan de plaats gnd de Kleine Wier.

Johannes Scillinc de Helmont duo bonaria prati sita in parochia de Doerne in loco dicto in den Wijer bi die Wijnmolen inter hereditatem dicti Johannis Scillinc ex utroque latere coadiacentem tendentia cum uno fine ad hereditatem (dg: Bele) Zegheri de Vlierden et cum reliquo fine ad locum dictum den Cleijnen Wier ut dicebat hereditarie vendidit Bruijstino filio Johannis van den Cruijs de Vlierden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Willelmus et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 366v 13 do 28-03-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 33½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

(dg: Theodericus) Dictus emptor promisit (dg: s) dicto 'emptori XXXIII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 366v 14 do 28-03-1392.

Theodericus zvw Heijlwigis gnd Raso van Berze dekker deed tbv Enghelberna wv Mijchael zvw Henricus Marien soen afstand van een huis zonder ondergrond, op een erfgoed van Henricus gnd Roentmans soen van Vessem, gelegen in Vessem, tussen Henricus zvw Petrus die Snijder enerzijds en Elizabeth gnd Roentwif anderzijds, en van het recht, dat aan hem en aan zijn zoon Henricus behoort, in voornoemd huis zonder ondergrond.

Theodericus filius quondam (dg: Th) Heijlwigis dicte Raso de Berze #tector# super domo sine fundo consistente supra hereditatem Henrici dicti Roentmans soen de Vessem que hereditas est in parochia de Vessem inter hereditatem Henrici filii quondam Petri die Snijder ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Roentwif ex alio et super toto jure sibi et Henrico eius filio in dicta domo sine fundo competente ad opus Enghelberne (dg: f) relicte quondam Mijchaelis filii quondam Henrici Marien soen renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti Henrici sui filii deponere. Testes datum supra.

1179 mf6 B 02 p. 367.

Quinta post letare: donderdag 28-03-1392.

BP 1179 p 367r 01 do 28-03-1392.

Gerardus Roelen soen beloofde aan Luijtgardis wv Laurencius van Vaelbeec 24 Gelderse gulden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Gerardus Roelen soen promisit super omnia Luijtgardi (dg: de Vae) relicte quondam Laurencii de Vaelbeec XXIII Gelre gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Willelmus et Neijnsel datum quinta post letare.

BP 1179 p 367r 02 do 28-03-1392.

Arnoldus Colen soen verkocht aan Gerardus jongere zvw Godefridus Heerken 1 morgen land in Hees, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en voornoemde Gerardus Heerken anderzijds, zoals deze morgen aan voornoemde Arnoldus Colen soen eertijds ten deel gevallen was uit de gemeint, belast met sloten en afscheidingen.

Arnoldus Colen soen unum iuger terre situm in parochia de Hees (dg: int in quodam campo sito) inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem Ge[rardi] juniori' filii Godefridi quondam Heerken ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit dicto Gerardo Heerken pro) prout ibidem situm est et (dg: ad) dicto Arnoldo Colen soen olim cessit

de (dg: coi) communitate in sortem ut dicebat #vendidit# dicto Gerardo Heerken (dg: cessit in partem) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis sepibus ad hoc spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 367r 03 do 28-03-1392.

Marcelius gnd Ridderken ev Elizabeth dvw Margareta dvw Johannes gnd Snobbe verkocht aan Hubertus Steenwech een b-erfpacht⁶⁰ van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, gaande uit goederen van Adam gnd Buef, in Berkel, in Den Bosch te leveren, welke pacht Gertrudis dvw Henricus gnd Snobbe, tbv Heijlewigis sv voornoemde Gertrudis, verworven had van jkvr Aleijdis van de Dijk sv Johannes van Neijnsel, en welke pacht voornoemde Margareta geschonken⁶¹ had aan haar voornoemde schoonzoon Marcelius en diens vrouw Elizabeth.

Marcelius dictus Ridderken maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Margarete filie quondam Johannis dicti Snobbe hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli de bonis Ade dicti (dg: Boef s) Buef sitis in Berkel et in Busco tradendam et deliberandam quam paccionem Gertrudis filia quondam Henrici dicti Snobbe ad opus Heijlewigis sororis ipsius Gertrudis erga domicellam Aleijdem de Aggere sororem Johannis de Neijnsel acquisiverat prout in litteris et quam paccionem dicta Margareta (dg: dederat) supportaverat dicto Marcelio (dg: cum) suo genero cum dicta Elizabeth sua uxore nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie vendidit Huberto Steenwech supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum quondam domini Theoderici de Beke et quorumque heredum dicte Margarete deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 367r 04 do 28-03-1392.

Godefridus Meijs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Meijs prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 367r 05 do 28-03-1392.

Emondus en Zeghewigis, kv Theodericus van den Ouverscoet droegen over aan Agnes wv voornoemde Theodericus van den Ouverscoet het deel, dat aan hen en hun zuster Yda dvw voornoemde Theodericus behoort, in 4 stukken land, in Bakel, (1) gnd die Lange Akker, tussen wijlen voornoemde Theodericus van den Ouverscoet enerzijds en kwv Arnoldus Ghiben soen anderzijds, (2) gnd dat Vlas Lendenken, beiderzijds tussen voornoemde kwv Arnoldus Ghiben soen, (3) die Driesse Eghde, tussen Gerardus van Amstel en voornoemde kwv Arnoldus Ghiben soen enerzijds en elders in het rond de gemeint, (4) gnd die Hellink, ter plaatse gnd die Beke, tussen wijlen voornoemde Theodericus van den Ouverscoet enerzijds en Johannes gnd Ghiben soen anderzijds, aan wijlen voornoemde Theodericus van den Ouverscoet in pacht uitgegeven door Gerardus van Amstel zvw Henricus van den Scaut. Voornoemde Yda zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen.

Solvit.

(dg: Agnes relicta quondam Theoderici dicti van den Ouverscoet Emondus et Zeghewigis e liberorum dictorum Agentis et quondam Theoderici cum tutore) #Emondus et Zeghewigis liberi Theoderici van den Ouvers[c]oet cum tutore totam partem et omne jus eis et Yde sue sorori filie dicti quondam Theoderici competentes in# quatuor pecias (verbeterd uit peciis) terre sitas in parochia de Bakel quarum una dicta die Lange Acker inter

⁶⁰ Zie → BP 1181 p 209r 08 do 07-11-1398, de pacht wordt gemaand.

⁶¹ Zie ← BP 1179 p 359r 10 vr 15-03-1392, schenking van deze pacht.

hereditatem dicti quondam Theoderici van den (dg: Oude) Ouverscoet ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Ghiben soen ex alio secunda (dg: inter) dicta dat Vlas Lendenken inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Arnoldi Ghiben soen ex utroque latere coadiacens tercia die Driessche Egh-(?dg: i)-de inter hereditatem (dg: dicti) Gerardi de Amstel et dictorum liberorum dicti quondam Arnoldi Ghiben soen ex uno et inter communitatem alibi circumquaque coadiacentem et quarta dicta (dg: dat) die Hellinc ad locum dictum die Beke inter hereditatem dicti quondam Theoderici van den Ouverscoet ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Ghiben soen ex alio sunt site datas ad pactum dicto quondam Theoderico van den Ouverscoet #a Gerardo de Amstel filio quondam Henrici van den Scaut# prout in litteris hereditarie (dg: vendiderunt) hereditarie supportaverunt Agneti telicte dicti quondam Theoderici van den Ouverscoet cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et (dg: obligationem ex parte eorum deponere) et quod ipsi dictam Ydam quamcito ad annos pubertatis pervenerit facient renuniare. Testes datum supra.

BP 1179 p 367r 06 do 28-03-1392.

De broers Ghisbertus en Johannes, kvw Bernijerus gnd Hoernkens soen, verkochten aan Johannes Blaffart (1) een stuk beemd, in Erp, ter plaatse gnd in die Heze Beemde, tussen Leonius zvw Petrus van Erpe enerzijds en Arnoldus Hoernkens anderzijds, (2) een vracht hooiland, in Erp, ter plaatse gnd in die Worme, tussen Johannes Bloijs enerzijds en Ghibo van den Waude anderzijds, (3) een b-erfpacht, van in een jaar 2 lopen rogge en in het andere jaar 1½ lopen rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit een hofstad, behorend aan Wautgherus Metten soen, in Erp, tussen de gemeint enerzijds en Elizabeth Wellens anderzijds.

Ghisbertus et Johannes fratres liberi quondam Bernijeri dicti Hoernkens soen peciam (dg: ter) prati sitam in parochia de Erpe in loco dicto in die Heze Beemde inter hereditatem Leonii filii quondam Petri de Erpe ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hoernkens ex alio item unam plaustratam feni sitam in dicta parochia in loco dicto in die Worme inter hereditatem Johannis Bloijs ex uno et inter hereditatem Ghibonis van den Waude ex alio item hereditariam paccionem de qua uno anno (dg: unum sextarium et alio anno) duo (dg: lop) lopina siliginis et (dg: re) altero anno unum et dimidium lopinum¹ siliginis mensure de Erpe (dg: solven) quam #paccionem# solvendam habuit hereditarie purificationis et in (dg: .) Erpe tradendam ex (dg: do) domistadio spectante ad Wautgherum Metten soen sito in parochia predicta inter (dg: here) communitatem ex uno et inter hereditatem Elizabeth Wellens ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Blaffart promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 367r 07 do 28-03-1392.

Johannes Spiker zv Arnoldus Hoernken vernaderde en behield.

Nota.

Johannes Spiker filius Arnoldi Hoernken prebuit (dg: et reportavit) et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1179 p 367r 08 do 28-03-1392.

(dg: Voornoemde koper belofde aan) {mogelijk wordt hier bedoeld: Johannes Spiker zv Arnoldus Hoernken belofde aan} voornoemde verkopers 60 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

(dg: Dictus emptor promisit super omnia) dictis venditoribus sexaginta Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 367r 09 do 28-03-1392.

Theodericus zvw Theodericus van der Hoeven verkocht aan Mijchael zv Beltkinus van den Kerchoven een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn vader, gelegen onder Oirschot in de herdgang van Best.

Theodericus filius quondam Theoderici van der Hoeven hereditarie vendidit Mijchaeli filio (dg: W) Beltkini van den Kerchoven hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex omnibus hereditatibus sibi de morte (dg: q dicti) dicti quondam Theoderici van der Hoeven sui patris successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Oerscot in pastoria de Best situatis ut dicebat promittens (dg: w) super omnia warandiam (dg: p ex pre) et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: da) Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 367r 10 do 28-03-1392.

Heijlwigis dvw Johannes die Heect wv Gerardus Hadewigen soen, Johannes, zv voornoemde Heijlwigis en wijlen Gerardus, en Elizabeth dvw voornoemde Johannes die Heect verkochten aan Willelmus Mersman wonend ter plaatse gnd Vorstenbos een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (dg: een huis en tuin in Nistelrode, ter plaatse gnd op Vorstenbos, achter) alle erfgoederen, die aan voornoemde Heijlwigis gekomen waren na overlijden van haar broer Johannes zvw voornoemde Johannes Heect, gelegen onder Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, en onder Veghel of elders, reeds belast met de onraad.

Heijlwigis filia quondam Johannis die (dg: Hee) Heect relicta quondam Gerardi Hadewigen soen cum tutore et Johannes filius eiusdem Heijlwigis et dicti quondam Gerardi #et Elizabeth filia dicti quondam Johannis die Heect cum tutore# hereditarie vendiderunt Willelmo Mersman commoranti in loco dicto Vorstenbossche hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in 'in Busco tradendam ex (dg: domo et orto sitis in parochia de Nijsterle in loco dicto op Vorstenbossche retro) de et ex omnibus et singulis hereditatibus que dicte Heijlwigis de morte Johannis (dg: fil) sui fratris filii dicti quondam Johannis Heect successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche (dg: q q) et infra parochiam de Vechel aut quocumquo aliorum locorum situatis ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde prius solvendis. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 367r 11 do 28-03-1392.

Willelmus zv Godefridus gnd Meeus soen wonend onder Nuenen beloofde aan Johannes Sluijter gewantsnijder 35 Gelderse gulden of de waarde met Maria-Hemelvaart aanstaande (do 15-08-1392) te betalen.

Willelmus filius Godefridi dicti Meeus soen (dg: .) commorans (dg: in Nue) infra parochiam de Nuenen ut dicebat promisit super habita et habenda Johanni Sluijter rasori pannorum XXXV Gelre gulden seu valorem ad (dg: ..) assumptionem Marie proxime futuram persolvendos. Testes (dg: datum supra) Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 367r 12 do 28-03-1392.

Jacobus Funsel beloofde aan Johannes Funsel 100 oude schilden na maning te betalen.

Jacobus Funsel promisit super omnia Johanni Funsel centum aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 367r 13 do 28-03-1392.

Henricus Noppen gaf uit aan Egidius zvw Walterus van Hezeacker een stuk land, gnd de Oude Hof in die Oude Hostat, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Petrus Everaets soen enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan voornoemde Petrus; de uitgifte geschiedde voor 20 schelling geld, 5 cijnshoenderen, en thans voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, en ½ steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Henricus Noppen peciam terre dictam #den# Aude Hof (dg: sit) in die Aude Hostat sitam in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem inter hereditatem Petri Everaets soen ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum (dg: f) uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad finem ad hereditatem dicti Petri dedit ad hereditariam paccionem Egidio filio quondam Walteri de Hezeacker ab eodem hereditarie possidendam pro XX solidis monete (dg: domino Heij exinde solvendis dandis etc atque) atque quinque pullis censualibus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: duorum et) quinque lopinorum siliginis mesure de Busco et dimidii steen li[ni] parati ad scalcrum danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter¹. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 367r 14 do 28-03-1392.

Zanderus zvw Henricus Zanders soen van Os verkocht aan Adam van Mierd een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oss, tussen Denkinus die Gruijter enerzijds en Johannes van der Heijden anderzijds, (2) 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd den Brant, tussen Robbertus Hannen soen enerzijds en Gerisius Vilt anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1½ mud rogge aan hr Gerardus Groij, gaande uit voornoemde Behoort aan hr Gerardus Groij.

Zanderus filius quondam Henrici Zanders soen (dg: h) de Os hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam [hereditarie] et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in Osse inter hereditatem Denkini die Gruijter ex uno et inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio [item ex] duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto den Brant inter hereditatem Robberti Hannen soen ex uno et inter hereditatem Gerisii Vilt [ex alio ut dicebat] promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: uno) hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis (dg: dicto) domino Gerardo Groij ex dictis
..... prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Spectat ad dominum Gerardum Groij.

1179 mf6 B 03 p. 368.

Quinta post letare: donderdag 28-03-1392.

BP 1179 p 368v 01 do 28-03-1392.

~~Henricus~~ Noppen gaf uit aan Petrus Everaets soen een eusel, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, beiderzijds tussen 2 gemene wegen, met een eind reikend tot aan de gemeint en ~~met het andere eind aan~~ Arnoldus van den Loe zvw Henricus gnd Metten soen; de uitgifte geschiedde voor 1/3 deel van een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia, die wijlen Johannes Noppen vv voornoemde Henricus betaalde aan wijlen Ghisbertus van de Doorn, gaande uit erfgoederen in Houtem, en thans voor een n-erfpacht van 6 zester

rogge, Bossche maat, en 1/3 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

[Hen]ricus Noppen hereditatem dictam eeusel sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem inter #duas# communes plateas ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad communitatem et 'inter 'hereditatem Arnoldi van den Loe filii quondam Henrici dicti Metten soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro Everaets soen ab eodem hereditarie possidendam pro tertia parte (dg: p) hereditarii census XL solidorum antique pecunie quem censum XL solidorum antique pecunie Johannes quondam Noppen pater (dg: olm) olim dicti Henrici solvere consuevit Ghisberto quondam de Spina #ex hereditatibus sitis in (dg: H) Houthem# dandis etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco (dg: .) et pro tertia parte unius steen lini parati ad scalcrum dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Tijt datum quinta post letare.

BP 1179 p 368v 02 do 28-03-1392.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Henricus Noppen 10 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Allerheiligen aanstaande (vr 01-11-1392) en de andere helft met Allerheiligen over een jaar (za 01-11-1393).

Dictus Petrus promisit dicto Henrico Noppen X Gelre gulden seu valorem mediatim omnium sanctorum proxime futurum et pro medietate ab omnium sanctorum proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 368v 03 do 28-03-1392.

Henricus Noppen zvw Johannes Noppen gaf uit aan Arnoldus van den Loe zvw Henricus Metten soen een stuk land, in Sint-Oedenrode, in Houthem, beiderzijds tussen 2 gemene wegen, met een eind strekkend aan Petrus gnd Everaets en met het andere eind aan Henricus gnd Hamer; de uitgifte geschiedde voor 1/3 deel van een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia, die wijlen voornoemde Johannes Noppen betaalde aan wijlen Ghisbertus van de Doorn, gaande uit erfgoederen van voornoemde Johannes Noppen, in Houthem, en thans voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, en 1/3 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Henricus Noppen #filius quondam Johannis Noppen# peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in Houthem inter (dg: hereditatem Petri Ever) #duas# communes plateas ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem Petri dicti Everaets et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici dicti Hamer ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van den Loe filio quondam Henrici Metten soen ab eodem etc pro tertia parte hereditarii census XL solidorum antique pecunie quem dictus quondam Johannes Noppen Ghisberto quondam de Spina solvere consuevit annuatim ex hereditatibus dicti Johannis Noppen sitis in dicto loco Houthem vocato dandis atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco et pro tertia parte (dg: unius) unius steen lini parati ad scalcrum dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes datum supra) tali condicione quod dictus Arnoldus nunc deinceps solvet annuatim ex premissis dictam terciam partem dicti census XL solidorum antiqe pecunie ut ipse recognovit. Testes datum supra.

BP 1179 p 368v 04 do 28-03-1392.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan Henricus Noppen 10 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Allerheiligen aanstaande (vr 01-11-1392)